286. *Hic*, hoc loco. — *Pace fretum*, supp. Laium. — *Prædonum manus.* Objici posset Senecæ idem

quod objicit Sophocleo OEdipo nostras *Voltaire, Lettres sur OEdipe*:

« Comment peut-il se faire qu'on dise que Laius a été accablé sous le nombre, lorsqu'il est pourtant vrai que c'est un seul homme qui l'a tué? » Sed apud Senecam non ab eodem homine, nec eadem utrinque argumentorum auctoritate duplex occisionis genus enarratur, neque ergo sibi Seneca contradicit. Quod dicit hic Creon, oppressum fuisse Laium a prædonibus, accipit tantum auditu, nec fuit pars aut testis; dum auctor vult fidem adhibendam OEdipo soli, qui confitetur, infra vs. 769, « cecidisse sui stipitis pulsu obvium senem. » Et nemo producitur qui narrationem hanc novissimam aut redarguat, aut possit redarguere.

287. *Facinus occultum tulit.* Id est, clam commisit.

288. *In tempore ipso.* Peropportune. — *Sorte Phœbea excitus.* Oraculo Phœbi monitus et accitus.

289. *Tiresia.* Vates Thebanus, Peneto patre genitus. Cæcatus fuit

Comesque Manto, luce viduatum trahens.

### OEDIPUS, TIRESIAS, MANTO.

OED. Sacrate Divis, proximum Phœbo caput,  
Responsa solve; fare, quem pœnæ petant.

TIR. Quod tarda fatu est lingua, quod quærit moras,  
Haud te quidem, magnanime, mirari addecet:  
Visu carenti magna pars veri latet.

Sed quo vocat me patria, quo Phœbus, sequar.

ira Junonis, ut volunt alii; Palladis, ut alii, quia viderat Palladem, dum vestiretur. Illi scire futura Jupiter dederat, crimenque honore levaverat. — *Genu.* Vid. Animadv.

290. *Comes.* Filia patrem ducens. — *Manto.* Filia Tiresiæ, a cujus lacrimis denominatam *Claron*, sacram Apollini, ex scriptore Thebaidis refert Scholiast. Apollonii, in lib. I, vs. 308. Etsi Nearchus et Theopompus aliter, ut refert idem Schol. rara quædam adferens. Vid. etiam Pausan. in Ach. qui prodit: « Quum Thebas Thersander, Polynicis filius, et Argivi cepissent, inter captivos Delphos abductam Manto, quum ejus pater Tiresias ad Haliartum in via fatu fuisset functus. Jussi ab oraculo captivi in Asiam coloniam ducere, eo transmisere. Ad Claron inde positus castris, Cretenses cum exercitu occurrere, eosque ad Rhaciam deduxere; qui Manto sibi in conjugium accepit et ex ea Mopsium genuit. DELR. — *Luce viduatum.* Tiresiam cæcum fuisse nemo negat; sed in cæcitatibus causa tradenda dissentiant Callimachus in hymno, Εἰς λουτρὰ τῆς Πάλλαδος, Homeri

Scholiast. Odys. K; Nonnus, Dionys. E. Lucian. in Astrol. Apoll. Bibl. lib. III; Ovid. Met. III, 338. Vide Politianum in Miscell. 89, et Falck. in Nonnum. DELR.